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
moso da Ilha - Pestana São Luís 
Hotel - com todo conforto, gla-
mour e sofisticação que o pú-
blico merece.

As atrações Pipo e Rafa Mar-
ques e o projeto A Liga comple-
tam a noite, que promete ser 
inesquecível. O evento apre-
senta uma proposta diferen-
te ao público: todos têm que 
ir vestidos de branco. As apre-
sentações acontecem em um 
palco 360°, intimista, diferente 
das que Safadão costuma levar 
às cidades brasileiras. A ceno-
grafia é elaborada com equi-
pamentos de alta tecnologia 
de som, imagem e iluminação.

A edição deste ano terá três 
ambientes. O Space Jardim, o 
Space Deluxe e, por último, o 
Lounge 5 Estrelas, que oferece-
rá serviços inéditos, como Spa, 
Make Up, Wine Space, acesso 
exclusivo, produtos persona-
lizados e muito conforto.

Safadão volta à Ilha com 
um repertório novo, que inclui 

sucessos estourados no país e 
músicas presentes no DVD WS 
in Miami Beach, como Decreto 
Liberado, Ar Condicionado no 
15, Ressaca De Saudade, Meu 
Coração Deu PT e Ninguém é 
de Ferro.

A dupla Rafa e Pipo Marques 
levará ao Pestana o melhor do 
axé music, com destaque para 
a música Tô de Boaça, do clipe 
gravado com Safadão. A noite 
terá, ainda, a aguardada apre-

sentação do Projeto A Liga, for-
mado por 4 DJs de Florianópo-
lis que, usando a temática de 
personagens mascarados que 
estão rodando o Brasil de nor-
te ao sul, levando o melhor da 
cena eletrônica com sets ex-
clusivos e marcantes. Eles já 
se apresentaram em festivais 
como Rock in Rio, clubes, como 
Green Valley, além das partici-
pações em shows internacio-
nais, como da Milley Cyrus.

O quê? Garota White 2017 
Quando?  26 de agosto
Onde? Pestana São Luis Ho-
tel, Avenida Litorânea - Calhau

Quanto? R$ 120,00 (inteira) e R$ 60 
(meia) para o Space Jardim; R$ 180,00 (inteira) e R$ 90,00 
(meia) para o Space Deluxe. Já para Lounge 5 Estrelas, o 
preço de terceiro lote é R$ 280,00. Pontos de venda: Óticas 
Diniz (shoppings da Ilha, Rio Anil, São Luís e Monumental), 
no local do evento e na internet (www.bilhetecerto.com.
br). 

SERVIÇO
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Imóveis
Ligue e anuncie: 3212.2042

São Luís-MA, 16 de Agosto de 2017

ARAÇAGI

CA000262 – CASA – VEN-
DER – CENTRAL PARK /
ARAÇAGY  - Vende-se casa 
com 03 quartos sendo 01 
suíte, 03 banheiros so-
ciais, sala, copa/cozi-
nha, varanda, piscina R$ 
300 MIL, (98) 31814600| 
981599890 / 99832772 / 
982238422.

ARAÇAGI - OPORTUNIDA-
DE ÚNICA! Vende exc. Casa 
em cond. De alto padrão, 
reformada e ampliada c/ 
200 m², 03 stes, 02 vagas 
de gar., área ampla de la-
zer c/ churr. (privativo). 
Vende-se c/ móveis pro-
jetados. Não perca tempo! 
Venha conferir! 3227-3099 
/ 9973-4073 www.bmen-
desimoveis.com.br

Vende exe. casa dup. c/ 
180 m², toda no porc. , c/ 
4 quartos , sendo 2 suí-
tes, sala p/ 2 amb., lavabo, 
cozinha ampla, DCE , var. 
pisc. c/ churras. Coz .de 
apoio , garagem  p/ 3 car-
ros , portão de alum. Aut. 
Não perca essa oportuni-
dade.  3227-3099/9973-
4073 www.bmendesimo-
veis.com.br

ALEMANHA 

CA000249 - CASA - ALE-
MANHA Vende-se exc. casa 
c/terraço, garagem, sala 
de estar, sala de jantar, 3 
qrtos (s/2 stes), coz., área 
de serviço, lavanderia, dce 
e qntal. Exc. localização, 
próxima à Avenida dos  
Franceses R$ 300 MIL 
(98) 31814600| 981599890 
/ 99832772 / 982238422

ANIL

ANIL/CANAÃ  - CA00005 
-Vende-se casa c/ áreas 
livres, terraço coberto, va-
randa lateral, sala ampla 
(estar/jantar), wc social, 2 
qrtos (s/1 ste), copa/coz., 
área de serviço, lavanderia, 
dce, piscina. R$ 230.000,00 
3248-6709 / 99983-2772 
oi / 98223-8422 tim

ANIL – Vende casa c/ 5 
qtos, próximo do divi-
na pastora 98862-1821 / 
98180-8018.

Classificados TEM, o lugar 
certo para vender, com-
prar, alugar, passar... ou 
trocar. Anuncie. É só ligar: 
(98) 3212-2087.

ALTO DO TURU II

ALTO DO TURU II – COD.  
[485] Vende-se casas no-
vas c/portão de alumí-
nio, garagem para 3 car-
ros ,sala, copa, cozinha 
americana, 1wc, 1suíte, 
1semi-suíte, jardim de 
inverno, caixa d’água e 
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